

RESULTADO¹

PROCESSO Nº.: 000006-25 – CC;

MODALIDADE: Concorrência;

TIPO: Menor Preço Por Item;

OBJETO: Aquisição de Materiais Odontológicos e Saúde; e

VALOR: R\$ 356.050,84 (trezentos e cinquenta e seis mil e cinquenta reais e oitenta e quatro centavos).

A Comissão de Licitação, designada por intermédio da Portaria nº 1169/2025, no uso de suas atribuições, comunica que a Licitação Concorrência nº 000006-25 - CC, do tipo menor preço por item, destinada à aquisição de materiais odontológicos e de saúde para atendimento das demandas do Sesc/TO, foi homologada com as seguintes empresas abaixo:

ROSAFARM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 37.676.047/0001-80:

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADAS	V.UNIT	VALOR TOTAL
1	ÁCIDO FLUORÍDRICO 10% (GEL EM SERINGA) COM 2,5 ML	UND	10		MICRODONT	R\$ 5,65	R\$ 56,50
2	ÁCIDO FOSFÓRICO A 37% (GEL EM SERINGA) EMBALAGEM C/ 03 SERINGAS ENTRE 2,5ML E 3ML/GR	PCT	270	DENTSPLY, FGM, DFL, MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 4,49	R\$ 1.211,63
17	ALGINATO PRESA RÁPIDA- PCT C/ 454 GR- SABOR: TUTI-FRUTI	PCT	40		MAQUIRA	R\$ 23,64	R\$ 945,50
18	BABADOR P/USO ODONTOLÓGICO PCT C/ 100 UND	PCT	250		QUALYBLESS	R\$ 13,11	R\$ 3.278,13
43	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº 1011	UND	35		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 89,25
44	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1012	UND	35		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 89,25
45	BROCA ALTA ROTAÇÃO Nº 1013 DIAMANTADA	UND	35		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 89,25
46	BROCA ALTA ROTAÇÃO Nº 1014 DIAMANTADA	UND	35		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 89,25
47	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1014HL	UND	40		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 102,00
48	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1015	UND	30		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 76,50
49	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1016	UND	30		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 76,50
50	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1016HL	UND	25		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 63,75

¹ Art. 26. A licitação deve ser afeta a um leiloeiro, pregoeiro ou uma comissão de licitação, observando-se, no que couber, as seguintes fases:

(...)

IV - Comunicação do resultado do licitante vencedor, conforme estabelecido no edital.

51	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1017	UND	20		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 51,00
52	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1018	UND	30		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 76,50
53	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº 1111 F	UND	30		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 76,50
54	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº 1111 FF	UND	25		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 63,75
55	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº 1112F	UND	25		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 63,75
56	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº 1112FF	UND	30		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 76,50
57	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº 1190FF	UND	25		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 63,75
58	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº 2135F	UND	25		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 63,75
59	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº 2135FF	UND	30		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 76,50
60	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº 3118F	UND	25		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 63,75
61	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº 3118FF	UND	25		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 63,75
62	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº 3122F	UND	25		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 63,75
63	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº 3122FF	UND	25		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 63,75
64	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº 3168 F	UND	25		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 63,75
65	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº 3195F	UND	35		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 89,25
66	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº 3195FF	UND	25		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 63,75
67	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº 1032	UND	15		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 38,25
68	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1033	UND	20		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 51,00
69	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1034	UND	20		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 51,00
70	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1036	UND	30		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 76,50
71	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1037	UND	30		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 76,50
72	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1046	UND	30		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 76,50
73	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº 1061	UND	25		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 63,75
74	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1063	UND	30		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 76,50
75	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1064	UND	20		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 51,00
76	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1066	UND	30		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 76,50
77	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1091	UND	20		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 51,00
78	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1092	UND	15		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 38,25
79	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1093	UND	25		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 63,75
80	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1094	UND	20		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 51,00
81	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1095	UND	30		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 76,50

82	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1096	UND	30		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 76,50
83	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº3071	UND	20		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 51,00
84	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº4102	UND	22		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 56,10
85	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº3217F	UND	35		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 89,25
103	CIMENTO CIRÚRGICO 20 GRAMA	UND	5		MAQUIRA	R\$ 22,25	R\$ 111,25
107	CONE DE PAPEL ABSORVENTE 1ª SÉRIE	CX	15		TDK	R\$ 30,25	R\$ 453,75
108	CONE DE PAPEL ABSORVENTE 2ª SÉRIE	CX	10		TDK	R\$ 30,25	R\$ 302,50
109	COTONETE ANTIGERME CAIXA COM 75 UND	CX	40		USE IT	R\$ 1,56	R\$ 62,50
111	CUNHA DE MADEIRA COLORIDAS - CXA C/ 100UND	CX	20		IODONTOSUL	R\$ 8,88	R\$ 177,50
113	DESCARTEX - CAIXA DE LIXO PARA PERFUROCORTANTES - 3 LITROS	UND	100		DESCARPACK	R\$ 3,16	R\$ 316,25
114	DESINCRUSTANTE (DETERGENTE) ENZIMÁTICO P/ LIMPEZA DE INSTRUMENTOS EM CUBA ULTRASSÔNICA EMBALAGEM COM 01 LITRO	UND	20		VICPHARMA	R\$ 50,76	R\$ 1.015,25
116	DISCO ÓXIDO DE ALUMINIO Nº 221 / COM 10-UND	PCT	5		DENTORIUM	R\$ 21,24	R\$ 106,19
122	ENDO PCT 25 GRAMA	UND	4		BIODINAMICA	R\$ 28,76	R\$ 115,05
124	ESCOVA DENTAL ADULTO FIO DE CERDAS MACIAS, PERSONALIZADA (LOGOMARCA DO SESC) NA PARTE DO CABO, COM EMBALAGEM PLÁSTICO.	UND	9.000		MEDFIO	R\$ 0,63	R\$ 5.625,00
125	ESCOVA DENTAL INFANTIL FIO DE CERDAS MACIAS, PERSONALIZADA (LOGOMARCA DO SESC) NA PARTE DO CABO, COM EMBALAGEM PLÁSTICO.	UND	4.500		MEDFIO	R\$ 0,81	R\$ 3.656,25
127	EUCALIPTOL 10ML	UNID	10		IODONTOSUL	R\$ 7,19	R\$ 71,88
129	ELÁSTICO ORTODÔNTICO TIPO CORRENTE TAMANHO MÉDIO COR: CINZA	PCT	10		MORELLI	R\$ 15,38	R\$ 153,75
144	ESPONJA HEMOSTÁTICA DE COLÁGENO HIDROLISADA LIOFILIZADA. TAMANHO: 1,0 X 1,0 X 1,0 CM- CX C/ 10 UND.	CX	10		MAQUIRA	R\$ 38,81	R\$ 388,13
148	FIO DE SUTURA DE NYLON 5.0 C/ AGULHA DE 15 MM- CX C/ 24 UNIDADES	CX	40		TECHNOFIO	R\$ 33,75	R\$ 1.350,00
149	FIO DENTAL 25 M PERSONALIZADO COM LOGOMARCA DO SESC	UND	11.000		HILLO	R\$ 0,99	R\$ 10.862,50
151	FIO DURO ELÁSTICO CRNI-REDONDO 0,90MM (0,036)	RL	5		ORTHOMETRIC	R\$ 10,63	R\$ 53,13
156	FORMOCRESOL LÍQUIDO 10 ML	UND	5		MAQUIRA	R\$ 9,75	R\$ 48,75
162	FITA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M	UND	40		MASTERFIX	R\$ 6,28	R\$ 251,00
163	GAZE - COMPRESSA HIDRÓFILA, 11 FIOS. PACOTE COM 500GRS	PCT	100		ERIMAX	R\$ 25,20	R\$ 2.520,00

167	GUTA PERCHA ACESSORIO FF - CAIXA COM 120 UND	CX	15		TDK	R\$ 36,13	R\$ 541,88
168	GUTA PERCHA ACESSORIO XF - CAIXA COM 120 UND	CX	15		TDK	R\$ 36,13	R\$ 541,88
170	HEMOSTOP 10ML - SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA À BASE DE CLORETO DE ALUMÍNIO	UND	15		MAQUIRA	R\$ 11,06	R\$ 165,94
172	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACO (PASTA BASE E PASTA CATALIZADORA)	CX	20		MAQUIRA	R\$ 21,81	R\$ 436,25
173	IODOFÓRMIO COM 10 GRAMAS	UND	8		KDENT QUIMIDROL	R\$ 22,06	R\$ 176,50
177	KIT DESCARTÁVEL P/ COLETA DO EXAME - TAMANHO G	UND	200		KOLPLAST	R\$ 3,83	R\$ 765,00
178	KIT DESCARTÁVEL P/ COLETA DO EXAME - TAMANHO M	UND	2.000		KOLPLAST	R\$ 3,63	R\$ 7.250,00
179	KIT DESCARTÁVEL P/ COLETA DO EXAME - TAMANHO P	UND	600		KOLPLAST	R\$ 3,46	R\$ 2.077,50
185	LÂMINA DE BISTURI Nº11. CX C/ 100 UND	CX	10		MEDIX	R\$ 24,88	R\$ 248,75
186	LÂMINA DE BISTURI Nº15. CX C/ 100 UND	CX	100		MEDIX	R\$ 24,88	R\$ 2.487,50
188	LIMA ENDODÔNTICA HEDSTROEM 1ª SÉRIE 25MM/CX COM 6 UND	CX	20		TDK	R\$ 13,01	R\$ 260,25
189	LIMA ENDODÔNTICA HEDSTROEM 1ª SÉRIE 31MM /CX COM 6 UND	CX	20		TDK	R\$ 13,01	R\$ 260,25
190	LIMA ENDODÔNTICA K-FILE 1ª SÉRIE 25MM/ CX COM 6 UND	CX	60		TDK	R\$ 13,01	R\$ 780,75
191	LIMA ENDODÔNTICA K-FILE 1ª SÉRIE 31MM / CX COM 6 UND	CX	30		TDK	R\$ 13,01	R\$ 390,38
192	LIMA ENDODÔNTICA K-FILE 2ª SÉRIE 25MM/ CX COM 6 UND	CX	20		TDK	R\$ 13,01	R\$ 260,25
193	LIMA ENDODÔNTICA K-FILE 2ª SÉRIE 31MM / CX COM 6 UND	CX	10		TDK	R\$ 13,01	R\$ 130,13
197	LIMA ENDODÔNTICA K-FILE Nº 15 - 25MM/CX COM 6 UND	CX	40		TDK	R\$ 13,01	R\$ 520,50
198	LIMA ENDODÔNTICA NITI 1ª SÉRIE 25MM / CX COM 6 UND	CX	15		TDK	R\$ 22,75	R\$ 341,25
202	LUVA DE LÁTEX P/ PROCEDIMENTOS COM PÓ. TAMANHO: EXTRA PEQUENA- EP. CAIXA C/ 50 PARES	CX	780		MEDIX	R\$ 22,50	R\$ 17.550,00
203	LUVA DE LÁTEX P/ PROCEDIMENTOS COM PÓ. TAMANHO: GRANDE-G. CAIXA C/ 50 PARES	CX	100		MEDIX	R\$ 22,50	R\$ 2.250,00
204	LUVA DE LÁTEX P/ PROCEDIMENTOS COM PÓ. TAMANHO: MÉDIA- M. CAIXA C/ 50 PARES	CX	280		MEDIX	R\$ 22,50	R\$ 6.300,00
205	LUVA DE LÁTEX P/ PROCEDIMENTOS COM PÓ. TAMANHO: PEQUENA- P. CAIXA C/ 50 PARES	CX	720		MEDIX	R\$ 22,50	R\$ 16.200,00
223	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL TAMANHO 7.5 (EMBALAGEM C/01 PAR)	PCT	100		MEDIX	R\$ 1,38	R\$ 137,50
224	MÁSCARA ESPECIAL/RESPIRADOR SEM VÁLVULA TIPO N95 OU PFF2. COR: AZUL	UND	100		KASMED	R\$ 1,05	R\$ 105,00

225	MATRIZ DE AÇO Nº 05	UND	30		MAQUIRA	R\$ 1,25	R\$ 37,50
226	MATRIZ DE AÇO Nº 07	UND	10		MAQUIRA	R\$ 1,25	R\$ 12,50
227	MATRIZ DE POLIÉSTER - TIRA TRANSPARENTE P/ACABAMENTO	PCT	20		IODONTOSUL	R\$ 1,69	R\$ 33,75
232	ÓLEO LUBRIFICANTE DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO - SPRAY 200ML	UND	40		MAQUIRA	R\$ 16,25	R\$ 650,00
233	OTOSPORIN 10 ML	UND	10		FQM	R\$ 16,19	R\$ 161,88
235	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO 20 ML	UND	15		MAQUIRA	R\$ 7,54	R\$ 113,06
236	PASTA PARA POLIMENTO DE RESINA (SERINGA)	UND	20		PREVEN	R\$ 8,13	R\$ 162,50
237	PASTA PROFILÁTICA C/ FLÚOR 90 GR	UND	100		IODONTOSUL	R\$ 4,38	R\$ 437,50
239	PELÍCULA DE RX INTRAORAL-ADULTO PERIAPICAL 30MM X 40MM - TIPO: VELOCIDADE E - CAIXA COM 150UN	CX	40	KODAK/CARESTREAM M	CARESTREAM	R\$ 226,25	R\$ 9.050,00
240	PELÍCULA DE RX INTRAORAL-INFANTIL PERIAPICAL 22MM X 35MM - TIPO: VELOCIDADE E - CAIXA COM 100UN	CX	25	KODAK/CARESTREAM M	CARESTREAM	R\$ 302,50	R\$ 7.562,50
248	RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZÁVEL INCOLOR LÍQUIDO - 120ML	UND	10		TDV	R\$ 27,38	R\$ 273,75
249	RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZÁVEL INCOLOR PÓ - 225GR -	UND	7		TDV	R\$ 52,38	R\$ 366,63
254	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL Z250 - 3M - COR - C3	UND	10	3M	3M	R\$ 74,99	R\$ 749,88
263	SACO PLÁSTICO LISO - USO EXCLUSIVO DA ODONTOLOGIA 06X23 CM (GELADINHO), PCT COM 1.000 UND	PCT	50		CV DESCARTÁVEIS	R\$ 31,13	R\$ 1.556,25
265	SERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL C/AGULHA 20 ML	UND	250		SR	R\$ 0,46	R\$ 115,63
266	SILANO 5ML	UND	10		MICRODONT	R\$ 10,29	R\$ 102,88
267	SOLUÇÃO DE MILTON - CONTÉM 1000ML	LT	70		IODONTOSUL	R\$ 12,25	R\$ 857,50
268	SORO FISIOLÓGICO - CLORETO DE SÓDIO 0,9% ESTÉRIL 500 ML	UND	90		EQUIPLEX	R\$ 7,78	R\$ 699,75
269	SUGADOR DESCARTÁVEL CIRÚRGICO- PACOTE COM 40 UNIDADES	PCT	50		MAQUIRA	R\$ 39,50	R\$ 1.975,00
271	SERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL C/AGULHA 10 ML	UND	350		SR	R\$ 0,34	R\$ 118,13
275	TIRA DE LIXA P/ RESINA DUPLA FACE- EM POLIÉSTER	PCT	20		MAQUIRA	R\$ 3,50	R\$ 70,00
283	TUBO P/ COLAGEM ROTH 0,022" SIMPLES 1/2º MOLAR INFERIOR DIREITO COM GANCHO DISTAL EMBALAGEM COM 10 UNI	CX	20		MORELLI	R\$ 23,75	R\$ 475,00
291	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº3117F	UND	30		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 76,50
292	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº3117FF	UND	30		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 76,50
293	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº3003F	UND	30		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 76,50
294	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº3217FF	UND	30		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 76,50

297	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº CF 375R	UND	20		ORTHOMETRIC	R\$ 107,38	R\$ 2.147,50
299	DISCO SUPERFLEX C/BORDA DIAMANTADA DS 220X15MM	UND	10		BESSER	R\$ 318,83	R\$ 3.188,25
301	FIO DE SUTURA DE NYLON 4.0 C/ AGULHA DE 15 MM- CX C/ 24 UNIDADES	CX	20		TECHNOFIO	R\$ 33,75	R\$ 675,00
303	FIO DE SUTURA DE NYLON 4.0 C/ AGULHA DE 17 MM- CX C/ 24 UNIDADES	CX	20		TECHNOFIO	R\$ 33,75	R\$ 675,00
304	GESSO ESPECIAL TIPO IV - PCT C/ 1KG	PCT	8		YAMAY	R\$ 13,58	R\$ 108,60
306	KIT DE PARAMENTAÇÃO CIRÚRGICA Nº 4 ESTÉRIL- 30 GR (KIT C/01 TOALHA DE MÃO, 01 CAMPO P/MESA 70X70 30 GR E 01 CAMPO FENESTRADO 70X70. 30 GR	PCT	150		PRODESC	R\$ 28,63	R\$ 4.293,75
312	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº3216	UND	30		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 76,50
313	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº3215	UND	30		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 76,50
314	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº1013 HL	UND	30		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 76,50
317	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL TAMANHO 6,5 (EMBALAGEM C/01 PAR)	PCT	100		MEDIX	R\$ 1,38	R\$ 137,50
318	ÓCULOS DE PROTEÇÃO. VISOR DE POLICARBONATO INCOLOR; HASTES FLEXÍVEIS E AJUSTÁVEIS NA COR PRETA; APOIO NASAL E PROTEÇÃO LATERAL; TRATAMENTO ANTI-RISCO.	UND	30		MEDIX	R\$ 4,40	R\$ 132,00
349	FITA PARA SELADORA ARMALON- - DIMENSÕES: 35mm X 0,13mm - COMPRIMENTO: 1MT	UND	10		ESSENCE DENTAL	R\$ 22,38	R\$ 223,75
369	SOLUÇÃO ANTISÉPTICA CLOREXIDINA 2% - FRASCO C/ 01 LT	FR	10		VICPHARMA	R\$ 19,30	R\$ 193,00
373	BROCA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO CHAMA Nº 3118	UND	10		FAVA	R\$ 2,55	R\$ 25,50
388	LIMA ROTATÓRIA UNIVERSAL RETRATAMENTO – KIT C/ 06 UND	CX	10	DENTSPLY, MK LIFE	DENTSPLY SIRONA	R\$ 186,24	R\$ 1.862,38
401	LÂMINA BISTURI DESCARTÁVEL Nº 10. CX C/ 100 UND.	CX	30		MEDIX	R\$ 24,88	R\$ 746,25
402	LÂMINA BISTURI DESCARTÁVEL Nº 12. CX C/ 100 UND.	CX	30		MEDIX	R\$ 24,88	R\$ 746,25
420	FIO DE SUTURA DE NYLON 5.0 C/ AGULHA 20 MM. CX C/ 24 UND	CX	5		TECHNOFIO	R\$ 33,75	R\$ 168,75

Com o valor total de **R\$ 137.700,69** (Cento e trinta e sete mil setecentos reais e sessenta e nove centavos).

DENTAL MARIA LTDA, CNPJ 09.222.369/0001-13:

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADAS	V.UNIT	V.TOTAL
3	ADESIVO FOTOPOLIMERIZÁVEL ADPER SINGLE BOND 2 - 6 ML	UND	30	3M	3M DO BRASIL	R\$ 96,70	R\$ 2.901,00
19	BANDA ORTODÔNTICA Nº 32 CX / COM 10-UND	CX	5	MORELLI	MORELLI	R\$ 12,03	R\$ 60,15
20	BANDA ORTODÔNTICA Nº 32,5 CX / COM 10-UND	CX	5	MORELLI	MORELLI	R\$ 12,03	R\$ 60,15

Sesc - Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Tocantins | Sede Administrativa
 Quadra ACSU NO 40, Av. Teotônio Segurado, Conj. 01, LT 19, Nº 19 - Palmas/TO - CEP 77001-226
 TEL (63) 3219-9101 | www.sesc.to.com.br

21	BANDA ORTODÔNTICA Nº 33 CX / COM 10-UND	CX	5	MORELLI	MORELLI	R\$ 12,03	R\$ 60,15
22	BANDA ORTODÔNTICA Nº 33,5 CX / COM 10-UND	CX	5	MORELLI	MORELLI	R\$ 12,03	R\$ 60,15
23	BANDA ORTODÔNTICA Nº 34 CX / COM 10-UND	CX	5	MORELLI	MORELLI	R\$ 12,03	R\$ 60,15
24	BANDA ORTODÔNTICA Nº 34,5 CX / COM 10-UND	CX	5	MORELLI	MORELLI	R\$ 12,03	R\$ 60,15
25	BANDA ORTODÔNTICA Nº 35 CX / COM 10-UND	CX	5	MORELLI	MORELLI	R\$ 12,03	R\$ 60,15
26	BANDA ORTODÔNTICA Nº 39,5 CX / COM 10-UND	CX	5	MORELLI	MORELLI	R\$ 12,03	R\$ 60,15
27	BANDA ORTODÔNTICA Nº 40 CX / COM 10-UND	CX	5	MORELLI	MORELLI	R\$ 12,03	R\$ 60,15
28	BANDA ORTODÔNTICA Nº 40,5 CX / COM 10-UND	CX	5	MORELLI	MORELLI	R\$ 12,03	R\$ 60,15
29	BANDA UNIVERSAL P/1º E 2ºM SUP DIR/ESQ 35,5MM	UND	5	MORELLI	MORELLI	R\$ 12,03	R\$ 60,15
30	BANDA UNIVERSAL P/1º E 2ºM SUP DIR/ESQ 36MM	UND	5	MORELLI	MORELLI	R\$ 12,03	R\$ 60,15
31	BANDA UNIVERSAL P/1º E 2ºM SUP DIR/ESQ 36,5MM	UND	5	MORELLI	MORELLI	R\$ 12,03	R\$ 60,15
32	BANDA UNIVERSAL P/1º E 2ºM SUP DIR/ESQ 37MM	UND	5	MORELLI	MORELLI	R\$ 12,03	R\$ 60,15
33	BANDA UNIVERSAL P/1º E 2ºM SUP DIR/ESQ 37,5MM	UND	5	MORELLI	MORELLI	R\$ 12,03	R\$ 60,15
34	BANDA UNIVERSAL P/1º E 2ºM SUP DIR/ESQ 38MM	UND	5	MORELLI	MORELLI	R\$ 12,03	R\$ 60,15
35	BANDA UNIVERSAL P/1º E 2ºM SUP DIR/ESQ 38,5MM	UND	5	MORELLI	MORELLI	R\$ 12,03	R\$ 60,15
36	BANDA UNIVERSAL P/1º E 2ºM SUP DIR/ESQ 39MM	UND	5	MORELLI	MORELLI	R\$ 12,03	R\$ 60,15
37	BICARBONATO DE SÓDIO - CXA C/ 15 PCT DE 40 GR	CX	50		iodontosul	R\$ 42,50	R\$ 2.125,00
38	BROCA ALTA ROTAÇÃO CIRÚRGICA Nº OS 4- 28MM	UND	5		KERR DO BRASIL	R\$ 10,67	R\$ 53,35
39	BROCA ALTA ROTAÇÃO CIRÚRGICA Nº OS 6 - 28MM	UND	5		KERR DO BRASIL	R\$ 10,67	R\$ 53,35
40	BROCA ALTA ROTAÇÃO CIRÚRGICA Nº OS 8 - 28MM	UND	5		KERR DO BRASIL	R\$ 10,67	R\$ 53,35
41	BROCA ALTA ROTAÇÃO CIRÚRGICA ZEKRYA 23MM LONGA	UND	5		MICRODONT	R\$ 11,81	R\$ 59,05
42	BROCA ALTA ROTAÇÃO CIRÚRGICA ZEKRYA 28MM EXTRA-LONGA	UND	15		MICRODONT	R\$ 11,81	R\$ 177,15
87	BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA Nº 02	UND	25		DENTSPLY	R\$ 4,46	R\$ 111,50
88	BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA Nº 04	UND	25		DENTSPLY	R\$ 4,46	R\$ 111,50

89	BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA Nº 06	UND	25		DENTSPLY	R\$ 4,46	R\$ 111,50
90	BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA Nº 8	UND	30		DENTSPLY	R\$ 4,46	R\$ 133,80
91	BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA Nº 10	UND	30		DENTSPLY	R\$ 4,46	R\$ 133,80
92	BROCA ENDO Z - TRONCO CÔNICA 21MM BROCA DE AÇO CARBIDE COM EXTREMIDADE INATIVA	UND	15		MICRODONT	R\$ 11,81	R\$ 177,15
93	BROCA GATTES GLIDEN Nº 01- HASTE CURTA 28MM	UND	25		MICRODONT	R\$ 7,55	R\$ 188,75
94	BROCA GATTES GLIDEN Nº 02- HASTE CURTA 28MM	UND	25		MICRODONT	R\$ 7,55	R\$ 188,75
95	BROCA GATTES GLIDEN Nº 03- HASTE CURTA 28MM	UND	20		MICRODONT	R\$ 7,55	R\$ 151,00
96	BROCA GATTES GLIDEN Nº 04- HASTE CURTA 28MM	UND	20		MICRODONT	R\$ 7,55	R\$ 151,00
97	BROCA MULTILAMINADA P/ ALTA ROTAÇÃO 24 LÂMINAS	UND	10		WILCOS	R\$ 22,50	R\$ 225,00
102	CERA ROSA 07 - 225 GRAMAS	CX	10		iodontosul	R\$ 19,76	R\$ 197,60
104	CIMENTO ENDODÔNTICO COM HIDRÓXIDO DE CÁLCIO E ÓXIDO DE BISMUTO AGLUTINADOS POR RESINA EPÓXICA	UND	50	DENTSPLY	DENTSPLY	R\$ 105,46	R\$ 5.273,00
106	COLTOSOL	UND	20		iodontosul	R\$ 7,82	R\$ 156,40
117	EDTA TRISÓDICO 20 ML	UND	10		iodontosul	R\$ 4,83	R\$ 48,30
126	ESPELHO USO ODONTOLÓGICO EM AÇO INOX - DUPLEX - PLANO Nº 05 AUTOCLAVÁVEL	UND	150	DUFLEX	DUFLEX	R\$ 8,01	R\$ 1.201,50
130	ELÁSTICO ORTODÔNTICO TIPO CORRENTE TAMANHO MÉDIO COR: PRETO	PCT	10		MORELLI	R\$ 12,33	R\$ 123,30
131	ELÁSTICO ORTODÔNTICO TIPO CORRENTE TAMANHO MÉDIO COR: ROSA	PCT	5		MORELLI	R\$ 12,33	R\$ 61,65
132	ELÁSTICO ORTODÔNTICO TIPO CORRENTE TAMANHO MÉDIO COR: ROSA BEBÊ	PCT	5		MORELLI	R\$ 12,33	R\$ 61,65
133	ELÁSTICO ORTODÔNTICO TIPO CORRENTE TAMANHO MÉDIO COR: AZUL	PCT	5		MORELLI	R\$ 12,33	R\$ 61,65
134	ELÁSTICO ORTODÔNTICO TIPO CORRENTE TAMANHO MÉDIO COR: ROXO	PCT	5		MORELLI	R\$ 12,33	R\$ 61,65
135	ELÁSTICO ORTODÔNTICO TIPO CORRENTE TAMANHO MÉDIO COR: LARANJA CRISTAL	PCT	5		MORELLI	R\$ 12,33	R\$ 61,65
136	ELÁSTICO ORTODÔNTICO TIPO CORRENTE TAMANHO MÉDIO COR: VERDE CRISTAL	PCT	5		MORELLI	R\$ 12,33	R\$ 61,65
137	ELÁSTICO ORTODÔNTICO TIPO CORRENTE TAMANHO MÉDIO COR: VERDE	PCT	5		MORELLI	R\$ 12,33	R\$ 61,65

138	ELÁSTICO ORTODÔNTICO TIPO CORRENTE TAMANHO MÉDIO COR: VERMELHO CRISTAL	PCT	5		MORELLI	R\$ 12,33	R\$ 61,65
139	ELÁSTICO ORTODÔNTICO TIPO CORRENTE TAMANHO MÉDIO COR: VERMELHO	PCT	5		MORELLI	R\$ 12,33	R\$ 61,65
140	ELÁSTICO ORTODÔNTICO TIPO CORRENTE TAMANHO MÉDIO COR: PINK	PCT	5		MORELLI	R\$ 12,33	R\$ 61,65
141	ELÁSTICO ORTODÔNTICO TIPO CORRENTE TAMANHO MÉDIO COR: VERDE MAR	PCT	5		MORELLI	R\$ 12,33	R\$ 61,65
142	ELÁSTICO ORTODÔNTICO TIPO CORRENTE TAMANHO MÉDIO COR: AZUL CRISTAL	PCT	5		MORELLI	R\$ 12,33	R\$ 61,65
143	ELÁSTICO ORTODÔNTICO TIPO CORRENTE TAMANHO MÉDIO COR: LILÁS	PCT	5		MORELLI	R\$ 12,33	R\$ 61,65
150	FIO DURO ELÁSTICO CRNI-REDONDO 0,40MM (0,016)	RL	5		MORELLI	R\$ 16,53	R\$ 82,65
161	FIO RETRATOR Nº 0 - EMBALAGEM C/ 250 CM	UND	7		BIODINAMICA	R\$ 17,21	R\$ 120,47
165	GUTA PERCHA 1ª SÉRIE CAIXA COM 120 UNIDADES PRINCIPAL	CX	10		DENTSPLY	R\$ 37,92	R\$ 379,20
166	GUTA PERCHA 2ª SÉRIE CAIXA COM 120 UNIDADES PRINCIPAL	CX	10		DENTSPLY	R\$ 37,92	R\$ 379,20
180	KIT ENHANCE PARA ACABAMENTO E POLIMENTO EM RESINA COMPOSTA- SORTIDAS. CX C/ 07 UNIDADES.	UND	60	DENTSPLY	DENTSPLY	R\$ 91,49	R\$ 5.489,40
181	KIT IONÔMERO DE VIDRO MAXXION R- RESTAURADOR LÍQUIDO E PÓ - COR: A3	CX	60	FGM	FGM	R\$ 22,74	R\$ 1.364,40
182	KIT IONÔMERO DE VIDRO PARA CIMENTAÇÃO	UND	10		FGM	R\$ 22,74	R\$ 227,40
187	LENÇOL DE BORRACHA - CAIXA COM 26 FLS 14X14CM	CX	50		ANGELUS	R\$ 24,81	R\$ 1.240,50
194	LIMA ENDODÔNTICA C-PILOT Nº 06 - 25MM/ CX COM 6 UND	CX	25		EASY	R\$ 32,64	R\$ 816,00
195	LIMA ENDODÔNTICA C-PILOT Nº 08 25MM/ CX COM 6 UND	CX	20		EASY	R\$ 32,64	R\$ 652,80
196	LIMA ENDODÔNTICA C-PILOT Nº 10 - 25MM/CX COM 6 UND	CX	30		EASY	R\$ 32,64	R\$ 979,20
199	LIMA ENDODÔNTICA C -PILOT Nº 15 25MM/ CX COM 6 UND	CX	30		EASY	R\$ 32,64	R\$ 979,20
206	LIGADURA ELÁSTICA BENGALINHA COR: CINZA	PCT	15		MORELLI	R\$ 8,32	R\$ 124,80

207	LIGADURA ELÁSTICA BENGALINHA COR: PRETO	PCT	15		MORELLI	R\$ 8,32	R\$ 124,80
208	LIGADURA ELÁSTICA BENGALINHA COR: ROSA	PCT	10		MORELLI	R\$ 8,32	R\$ 83,20
209	LIGADURA ELÁSTICA BENGALINHA COR: ROSA BEBÊ	PCT	10		MORELLI	R\$ 8,32	R\$ 83,20
210	LIGADURA ELÁSTICA BENGALINHA COR: AZUL	PCT	10		MORELLI	R\$ 8,32	R\$ 83,20
211	LIGADURA ELÁSTICA BENGALINHA COR: AZUL BEBÊ	PCT	10		MORELLI	R\$ 8,32	R\$ 83,20
212	LIGADURA ELÁSTICA BENGALINHA COR: ROXO	PCT	5		MORELLI	R\$ 8,32	R\$ 41,60
213	LIGADURA ELÁSTICA BENGALINHA COR: LARANJA CRISTAL	PCT	5		MORELLI	R\$ 8,32	R\$ 41,60
214	LIGADURA ELÁSTICA BENGALINHA COR: VERDE CRISTAL	PCT	5		MORELLI	R\$ 8,32	R\$ 41,60
215	LIGADURA ELÁSTICA BENGALINHA COR: VERMELHO CRISTAL	PCT	5		MORELLI	R\$ 8,32	R\$ 41,60
216	LIGADURA ELÁSTICA BENGALINHA COR: AZUL MARINHO	PCT	5		MORELLI	R\$ 8,32	R\$ 41,60
217	LIGADURA ELÁSTICA BENGALINHA COR: PINK	PCT	10		MORELLI	R\$ 8,32	R\$ 83,20
218	LIGADURA ELÁSTICA BENGALINHA COR: AZUL CRISTAL	PCT	5		MORELLI	R\$ 8,32	R\$ 41,60
219	LIGADURA ELÁSTICA BENGALINHA COR: VERDE MAR	PCT	5		MORELLI	R\$ 8,32	R\$ 41,60
220	LIGADURA ELÁSTICA BENGALINHA COR: LILÁS	PCT	5		MORELLI	R\$ 8,32	R\$ 41,60
221	LIGADURA ELÁSTICA BENGALINHA COR: VERDE	PCT	5		MORELLI	R\$ 8,32	R\$ 41,60
222	LIGADURA ELÁSTICA BENGALINHA COR: VERMELHO	PCT	5		MORELLI	R\$ 8,32	R\$ 41,60
238	PEDRA POMES GRANULAÇÃO EXTRA FINA	UND	40		IODONTOSUL	R\$ 4,45	R\$ 178,00
241	PLACA LÁBIO-ATIVA SEM GANCHO COR AZUL 1,15MM (0,45")	UND	2		DENTAL MORELLI	R\$ 12,53	R\$ 25,06
242	PLACA LÁBIO-ATIVA SEM GANCHO COR ROSA 1,15MM (0,45")	UND	3		DENTAL MORELLI	R\$ 12,53	R\$ 37,59
243	PÓ DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A	UND	20		MAQUIRA	R\$ 5,19	R\$ 103,80

245	PASTA ALVEOLAR À BASE DE PENGHAWAR DJAMBI (FIBRA NATURAL) 10 GR	UND	5		BIODINAMICA	R\$ 40,27	R\$ 201,35
246	PONTA P/ IRRIGAÇÃO DE CANAL ENDO-EZE C/20 UND	PCT	25		ULTRADENT	R\$ 84,89	R\$ 2.122,25
247	PROTETOR GENGIVAL FOTOPOLIMERIZÁVEL (TOP DAM) BLUE 2GR	UND	60		SS WHITE	R\$ 6,43	R\$ 385,80
250	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL Z250 - 3M - COR - A2	UND	50	3M	3M DO BRASIL	R\$ 55,08	R\$ 2.754,00
252	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL Z250 - 3M - COR - B2	UND	30	3M	3M DO BRASIL	R\$ 55,08	R\$ 1.652,40
253	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL Z250 - 3M - COR - C2	UND	20	3M	3M DO BRASIL	R\$ 55,08	R\$ 1.101,60
255	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL Z100 - 3M - COR - UD	UND	10	3M	3M DO BRASIL	R\$ 37,06	R\$ 370,60
256	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL Z250 - 3M - COR - A1	UND	20	3M	3M DO BRASIL	R\$ 55,08	R\$ 1.101,60
257	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL Z250 - 3M - COR - A3	UND	60	3M	3M DO BRASIL	R\$ 55,08	R\$ 3.304,80
258	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL Z250 - 3M - COR - A3,5	UND	80	3M	3M DO BRASIL	R\$ 55,08	R\$ 4.406,40
259	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL Z250 - 3M - COR - B1	UND	10	3M	3M DO BRASIL	R\$ 55,08	R\$ 550,80
260	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL Z250 - 3M - COR - B3	UND	70	3M	3M DO BRASIL	R\$ 55,08	R\$ 3.855,60
272	SPRAY A FRIO (- 50°C) PARA TESTE DE VITALIDADE PULPAR - 200 ML	UND	5		IODONTOSUL	R\$ 32,55	R\$ 162,75
274	TIRA DE LIXA AMÁLGAMA- TIRAS ABRASIVAS AÇO MONOFACE 4MM	PCT	60		IODONTOSUL	R\$ 6,11	R\$ 366,60
289	VERNIZ FORRADOR DE CAVIDADES 15ML (SECAGEM RÁPIDA) INCOLOR E COMPATÍVEL C/ RESINAS COMPOSTAS - CAVITINE	UND	15	SS WITHE	SS WHITE	R\$ 13,59	R\$ 203,85
290	BROCA ALTA ROTAÇÃO CIRÚRGICA Nº OS 701- 28MM	UND	10		KERR DO BRASIL	R\$ 10,67	R\$ 106,70
296	BROCA ALTA ROTAÇÃO CIRÚRGICA Nº OS 702- 28MM	UND	10		KERR DO BRASIL	R\$ 10,67	R\$ 106,70
298	BOTÃO LINGUAL PARA COLAGEM - TIPO PRETO- CX 10UND	CX	10		DENTAL MORELLI	R\$ 11,03	R\$ 110,30

305	INDICADOR QUÍMICO P/ESTERILIZAÇÃO A VAPOR - CX 25 UND	CX	100		CLEAN UP	R\$ 14,67	R\$ 1.467,00
307	KIT PINO METÁLICO INTRA-RADICULAR REFORPOST I Nº1- EMBALAGEM C/ 05 UND.	UND	20		ANGELUS	R\$ 39,51	R\$ 790,20
308	KIT PINO METÁLICO INTRA-RADICULAR REFORPOST I Nº2- EMBALAGEM C/ 05 UND.	UND	20		ANGELUS	R\$ 39,51	R\$ 790,20
309	KIT PINO METÁLICO INTRA-RADICULAR REFORPOST I Nº3- EMBALAGEM C/ 05 UND.	UND	20		ANGELUS	R\$ 39,51	R\$ 790,20
310	KIT PINO METÁLICO INTRA-RADICULAR REFORPOST I Nº4- EMBALAGEM C/ 05 UND.	UND	20		ANGELUS	R\$ 39,51	R\$ 790,20
315	PASTA ZINCO ENÓLICA PARA MOLDAGEM - KIT CONTENDO 01 PASTA BASE 60 GR E 01 PASTA ACCELERADORA 60GR.	UND	5		LYSANDA	R\$ 59,66	R\$ 298,30
316	PINO PARA OBTURAÇÃO DE NÚCLEOS METÁLICOS TIPO PINJET - EMBALAGEM C/ 50 UND.	PCT	5		ANGELUS	R\$ 21,61	R\$ 108,05
321	BROCA CARBIDE - TIPO LN (LONG NECK) Nº 205-6; - PARA BAIXA ROTAÇÃO; - TAMANHO: 28MM; - EMBALAGEM C/ 06 UNIDADES.	UND	10		DENTSPLY	R\$ 189,25	R\$ 1.892,50
326	RESINA FORMA- COR: BL1	UND	5	ULTRADENT	ULTRADENT	R\$ 72,10	R\$ 360,50
327	RESINA FORMA- COR: A1B	UND	5	ULTRADENT	ULTRADENT	R\$ 72,10	R\$ 360,50
328	RESINA FORMA- COR: A2B	UND	5	ULTRADENT	ULTRADENT	R\$ 72,10	R\$ 360,50
329	ENXERTO ÓSSEO - Enxerto p/ ossos e dispositivos associados; - Enxerto ósseo Baumer inorgânico; Osso bovino desproteínizado; - Embalagem c/ 0,5gr ou 0,5cc.	CX	2		REGENER BIOMATERIAIS	R\$ 174,83	R\$ 349,66
330	MEMBRANA BIOLÓGICA BOVINA - Embalagem c/ 1 unidade de 20 x 30mm.	CX	2		MAQUIRA	R\$ 68,23	R\$ 136,46
350	BROCA LARGO PEESO Nº 2 - 32MM	UND	15		MICRODONT	R\$ 7,55	R\$ 113,25
351	BROCA LARGO PEESO Nº 3 - 32MM	UND	15		MICRODONT	R\$ 7,55	R\$ 113,25
352	FIO RETRATOR Nº 00. EMBALAGEM C/ 250 CM.	UND	10		BIODINAMICA	R\$ 17,21	R\$ 172,10
374	DENTE DE ESTOQUE DE ACRÍLICO ANTERIOR/SUPERIOR TAMANHO: 263; COR: 62. PLACA C/ 06 DENTES	UND	5		VIPI	R\$ 4,06	R\$ 20,30
375	DENTE DE ESTOQUE DE ACRÍLICO ANTERIOR/SUPERIOR TAMANHO: 263; COR: 66. PLACA C/ 06 DENTES	UND	5		VIPI	R\$ 4,06	R\$ 20,30

376	DENTE DE ESTOQUE DE ACRÍLICO ANTERIOR/SUPERIOR TAMANHO: 264; COR: 62. PLACA C/ 06 DENTES	UND	5		VIPI	R\$ 4,06	R\$ 20,30
377	DENTE DE ESTOQUE DE ACRÍLICO ANTERIOR/SUPERIOR TAMANHO: 264; COR: 66. PLACA C/ 06 DENTES	UND	5		VIPI	R\$ 4,06	R\$ 20,30
378	DENTE DE ESTOQUE DE ACRÍLICO ANTERIOR/SUPERIOR TAMANHO: 266; COR: 62. PLACA C/ 06 DENTES	UND	5		VIPI	R\$ 4,06	R\$ 20,30
379	DENTE DE ESTOQUE DE ACRÍLICO ANTERIOR/SUPERIOR TAMANHO: 266; COR: 66. PLACA C/ 06 DENTES	UND	5		VIPI	R\$ 4,06	R\$ 20,30
380	DENTE DE ESTOQUE DE ACRÍLICO ANTERIOR/SUPERIOR TAMANHO: A25; COR: 62. PLACA C/ 06 DENTES	UND	5		VIPI	R\$ 4,06	R\$ 20,30
381	DENTE DE ESTOQUE DE ACRÍLICO ANTERIOR/SUPERIOR TAMANHO: A25; COR: 66. PLACA C/ 06 DENTES	UND	5		VIPI	R\$ 4,06	R\$ 20,30
382	DENTE DE ESTOQUE DE ACRÍLICO ANTERIOR/SUPERIOR TAMANHO: 38; COR: 62. PLACA C/ 06 DENTES	UND	5		VIPI	R\$ 4,06	R\$ 20,30
383	DENTE DE ESTOQUE DE ACRÍLICO ANTERIOR/SUPERIOR TAMANHO: 38; COR: 66. PLACA C/ 06 DENTES	UND	5		VIPI	R\$ 4,06	R\$ 20,30
384	DENTE DE ESTOQUE DE ACRÍLICO ANTERIOR/SUPERIOR TAMANHO: A26; COR: 62. PLACA C/ 06 DENTES	UND	5		VIPI	R\$ 4,06	R\$ 20,30
385	DENTE DE ESTOQUE DE ACRÍLICO ANTERIOR/SUPERIOR TAMANHO: A26; COR: 66. PLACA C/ 06 DENTES	UND	5		VIPI	R\$ 4,06	R\$ 20,30
392	GUTA PERCHA ACESSÓRIO FM - CAIXA COM 120 UND	CX	20		DENTSPLY	R\$ 37,92	R\$ 758,40
396	ADESIVO SINGLE BOND UNIVERSAL - 3ML	UND	10	3M	3M DO BRASIL	R\$ 142,17	R\$ 1.421,70
397	RESINA FORMA COR OPAQUER	UND	5	ULTRADENT	ULTRADENT	R\$ 72,10	R\$ 360,50
398	RESINA FORMA COR INCISAL	UND	5	ULTRADENT	ULTRADENT	R\$ 72,10	R\$ 360,50
403	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE PARA SISTEMA ROTATÓRIO, TIPO F3 - EMBALAGEM C/ 72 UND	CX	40	DENTSPLY, MK LIFE, TANARI, TDK	DENTSPLY	R\$ 78,37	R\$ 3.134,80
404	CIMENTO REPARADOR MTA BRANCO. EMBALAGEM COM 2 DOSES DE MTA-BRANCO, 0,28G DE MTA BRANCO, 3 ML DE ÁGUA DESTILADA.	UND	5	ANGELUS	ANGELUS	R\$ 140,72	R\$ 703,60
407	DENTE DE ESTOQUE DE ACRÍLICO POSTERIOR SUPERIOR TAMANHO: 32M COR: 66. PLACA C/ 08 DENTES	UND	5		VIPI	R\$ 4,06	R\$ 20,30

408	DENTE DE ESTOQUE DE ACRILICO POSTERIOR SUPERIOR TAMANHO: 32M COR: 67. PLACA C/ 08 DENTES	UND	5		VIPI	R\$ 4,06	R\$ 20,30
409	DENTE DE ESTOQUE DE ACRILICO POSTERIOR SUPERIOR TAMANHO: 32L COR: 66. PLACA C/ 08 DENTES	UND	5		VIPI	R\$ 4,06	R\$ 20,30
410	DENTE DE ESTOQUE DE ACRILICO POSTERIOR SUPERIOR TAMANHO: 30M COR: 62. PLACA C/ 08 DENTES	UND	5		VIPI	R\$ 4,06	R\$ 20,30
411	DENTE DE ESTOQUE DE ACRILICO POSTERIOR SUPERIOR TAMANHO: 30M COR: 60. PLACA C/ 08 DENTES	UND	5		VIPI	R\$ 4,06	R\$ 20,30
412	DENTE DE ESTOQUE DE ACRILICO POSTERIOR INFERIOR TAMANHO: 32M COR: 69. PLACA C/ 08 DENTES	UND	5		VIPI	R\$ 4,06	R\$ 20,30
413	DENTE DE ESTOQUE DE ACRILICO POSTERIOR INFERIOR TAMANHO: 32M COR: 67. PLACA C/ 08 DENTES	UND	5		VIPI	R\$ 4,06	R\$ 20,30
414	DENTE DE ESTOQUE DE ACRILICO POSTERIOR INFERIOR TAMANHO: 32L COR: 67. PLACA C/ 08 DENTES	UND	5		VIPI	R\$ 4,06	R\$ 20,30
415	DENTE DE ESTOQUE DE ACRILICO POSTERIOR INFERIOR TAMANHO: 30M COR: 62. PLACA C/ 08 DENTES	UND	5		VIPI	R\$ 4,06	R\$ 20,30
416	DENTE DE ESTOQUE DE ACRILICO POSTERIOR INFERIOR TAMANHO: 30M COR: 60. PLACA C/ 08 DENTES	UND	5		VIPI	R\$ 4,06	R\$ 20,30

Com o valor total de **R\$ 69.069,79** (sessenta e nove mil sessenta e nove reais e setenta e nove centavos).

DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLÓGICOS LTDA, CNPJ 02.447.571/0001-47:

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADAS	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
4	ANESTÉSICO EM GEL TÓPICO BENZOCAÍNA 20%. SABOR: TUTI-FRUTI.	UND	35		ANESTÉSICO EM GEL TÓPICO BENZOCAÍNA 20%. SABOR: TUTI-FRUTI.	R\$ 9,90	R\$ 346,50
5	ANESTÉSICO ALPHACAÍNE 100-LIDOCAÍNA 2% C/ EPINEFRINA 1:100.000-CX 50 UND- MÉDIA DURAÇÃO- TUBETE DE VIDRO	CX	100	DFL	ALPHACAINE - DFL	R\$ 121,00	R\$ 12.100,00
6	ANESTÉSICO MEPIADRE 100-MEPIVACAÍNA 2% EPINEFRINA - CX 50 UND MÉDIA DURAÇÃO - TUBETE DE VIDRO	CX	170	DFL	MEPIADRE - DFL	R\$ 155,10	R\$ 26.367,00
7	ANESTÉSICO MEPIV 3%-MEPIVACAÍNA 3% S/ VASOCONSTRICTOR - CX 50 UND CURTA DURAÇÃO - TUBETE DE VIDRO	CX	40	DFL	MEPIV - DFL	R\$ 156,20	R\$ 6.248,00
8	ARCO FACIAL MÉDIO DURO 045"	UND	5	MORELLI	MORELLI	R\$ 19,10	R\$ 95,50
9	ARCO FLEXY NITI 0,012"INF	UND	15		ORTHOMETRIC	R\$ 10,32	R\$ 154,80

10	ARCO FLEXY NITI 0,012"SUP	UND	15		ORTHOMETRIC	R\$ 10,45	R\$ 156,75
11	ARCO FLEXY NITI 0,016"INF	UND	15		ORTHOMETRIC	R\$ 10,54	R\$ 158,10
12	ARCO FLEXY NITI 0,016"SUP	UND	15		ORTHOMETRIC	R\$ 10,44	R\$ 156,60
13	ARCO FLEXY NITI 0,014"SUP	UND	15		ORTHOMETRIC	R\$ 10,54	R\$ 158,10
14	ARCO FLEXY NITI 0,014"INF	UND	15		ORTHOMETRIC	R\$ 10,49	R\$ 157,35
15	ARCO TERMO ATIVADO NITI REDONDO 0,018 SUPERIOR - EMBALAGEM C/10 UNIDADES	UND	15		ORTHOMETRIC	R\$ 10,14	R\$ 152,10
16	ARCO TERMO ATIVADO NITI REDONDO 0,018 INFERIOR - EMBALAGEM C/10 UNIDADES	UND	15		ORTHOMETRIC	R\$ 10,63	R\$ 159,45
86	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA SHOFU ESFÉRICA	UND	15		ULTRAWHITE - AMERICAN BURRS	R\$ 12,23	R\$ 183,45
98	CARBONO PARA ARTICULAÇÃO 21 MICRAS. BLOCO COM 12 FOLHAS – DUPLA FACE E BICOLOR - ACCUFILM	UND	100	PARKELL	PARKELL ACCUFILM	R\$ 21,46	R\$ 2.146,00
99	CARTELA PARA RAO-X ADULTO PARA ENDO COM 05 FUROS EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	PCT	20		DMS - GRAFICA PESSOA	R\$ 12,87	R\$ 257,40
100	CARTELA PARA RAO-X INFANTIL - EM PAPEL COM 02 FUROS EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	PCT	20		DMS - GRAFICA PESSOA	R\$ 8,77	R\$ 175,40
101	CARTELA PARA RAO-X ADULTO - EM PAPEL COM 02 FUROS EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	PCT	40		DMS	R\$ 10,03	R\$ 401,20
105	CLOREXIDINA - 500ML ENXAGUATÓRIO BUCAL DE AÇÃO ANTI-SÉPTICA (TIMOL, MENTOL E EUCALIPITOL)	UND	280		FLUORPLAK - REYMER	R\$ 9,90	R\$ 2.772,00
110	CREME DENTAL 50 GRAMAS	UND	100		MPA - COLGATE	R\$ 2,12	R\$ 212,00
112	CIMENTO RESINOSO SET PP COR: A2. EMBALAGEM C/ 01 SERINGA DE AUTOMISTURA C/ 7GR + 14 PONTAS	UND	5	SDI	SET PP - SDI	R\$ 209,09	R\$ 1.045,45
118	ELÁSTICO CERVICAL COM FIVELA DUPLA	PCT	5	MORELLI	MORELLI	R\$ 12,02	R\$ 60,10
119	ELÁSTICO INTRAORAL MÉDIO 3/16 PCT COM 1.000 UND	PTC	30		ORTHOMETRIC	R\$ 7,89	R\$ 236,70
120	ELÁSTICO INTRAORAL MÉDIO 5/16 PCT COM 1.000 UND	PCT	10		ORTHOMETRIC	R\$ 10,36	R\$ 103,60
121	ELÁSTICO SEPARADOR AZUL CLARO 5/32 4MM/PCT-1000 UND	PCT	3		ORTHOMETRIC	R\$ 8,70	R\$ 26,10
123	ESCOVA DE ROBSON BRANCA	UND	300		MICRODONT	R\$ 1,35	R\$ 405,00
128	EXTIRPA NERVO KIT ENDODÔNTICO 1ª SÉRIE	PCT	8		KDENT	R\$ 28,05	R\$ 224,40

	21MM EMBALAGEM COM 10 UNIDADES						
146	FIO DE SEDA 3.0 PARA SUTURA COM AGULHA 1,7 CM, NÃO ABSORVÍVEL	CX	50		WILCOS	R\$ 41,88	R\$ 2.094,00
147	FIO DE SEDA 4.0 PARA SUTURA COM AGULHA 1,7 CM, NÃO ABSORVÍVEL	CX	50		WILCOS	R\$ 46,24	R\$ 2.312,00
152	FIO NITI 17X25 INFERIOR/ PCT COM10-UND	PCT	25		ORTHOMETRIC	R\$ 17,26	R\$ 431,50
153	FIO NITI 17X25 SUPERIOR/ PCT COM10-UND	PCT	25		ORTHOMETRIC	R\$ 18,33	R\$ 458,25
154	FIO PARA AMARRILHO CRNI-REDONDO 0,10 =0,25MM	RL	5		ORTHOMETRIC	R\$ 14,10	R\$ 70,50
155	FLÚOR GEL TÓPICO 1,23% TIXOTRÓPICO 25 FLUORETO DE SÓDIO PARA REMINERALIZAÇÃO DOS DENTES APÓS CONDICIONAMENTO ÁCIDO.	UND	40		FLUORSUL - IODONTOSUL	R\$ 5,49	R\$ 219,60
157	FIO DE AÇO 17X25 VARETA	PCT	15		MORELLI	R\$ 14,31	R\$ 214,65
158	FIO DE AÇO 19X25 VARETA	PCT	5		MORELLI	R\$ 14,17	R\$ 70,85
159	FIO DE SUTURA DE NYLON 5.0 C/ AGULHA DE 17 MM- CX C/ 24 UNIDADES	CX	20		WILCOS	R\$ 46,24	R\$ 924,80
160	FIO DURO ELÁSTICO CRNI-REDONDO 0,50MM(0,020)	RL	5		ORTHOMETRIC	R\$ 9,13	R\$ 45,65
164	GESSO PEDRA AMARELO TIPO III	PCT	50		ASFER	R\$ 11,99	R\$ 599,50
169	GANCHO RETO PONTA BOLA P/ARCO 0,022 - PCT 10 UND	PCT	10		ORTHOMETRIC	R\$ 12,45	R\$ 124,50
171	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO FOTOPOLIMERIZÁVEL E RADIOPACO, COR: OPACO	UND	25		MAQUIRA	R\$ 6,51	R\$ 162,75
174	INDICADOR BIOLÓGICO P/ESTERILIZAÇÃO A VAPOR - CX 10 UND	CX	60		2i	R\$ 31,88	R\$ 1.912,80
175	KIT ADESIVO ORTHOLINK VLC 20 GR FOTOATIVADO	UND	15		ORTHOLINK ONE STEP - ORTHOMETRIC	R\$ 401,50	R\$ 6.022,50
176	KIT BRAQUETE METÁLICO ADVANCED SÉRIES MINI- 100 CASOS ROTH	UND	2		ORTHOMETRIC	R\$ 982,29	R\$ 1.964,58
183	KIT VERNIZ FLUORETADO (5% DE FLUORETO DE SÓDIO -10 ML) E SOLVENTE 10 ML - FLUORNIZ	UND	10	SS WITHE	FLUORNIZ - SSWHITE	R\$ 20,04	R\$ 200,40

184	KIT SILICONE DE CONDENSÇÃO - KIT CONTEUDO: 01 DENSO (1KG); 01 BISNAGA DE BASE (FLUIDO) C/ 120 GR; 01 BISNAGA DE CATALISADOR C/ 50 GR.	UND	10	KULZER, VIGODENT COLTENE, ZHERMACK	PERFIL - VIGODENT	R\$ 184,46	R\$ 1.844,60
199	LIMA ENDODÔNTICA C -PILOT Nº 15 25MM/ CX COM 6 UND	CX	30				
200	LIMALHA DE PRATA - AMÁLGAMA EM CÁPSULA C/ 01 DOSE - CAIXA COM 50 UND	CX	15		GS 80 T - SDI	R\$ 124,04	R\$ 1.860,60
201	LIMALHA DE PRATA - AMÁLGAMA CÁPSULA C/ 02 DOSES - CAIXA COM 50 UND	CX	15		GS 80 - SDI	R\$ 250,94	R\$ 3.764,10
228	MICRO APLICADORES DESCARTÁVEIS TAMANHO FINO 02 DOBRAS. TUBO COM 100 UNIDADES	UND	300		BRUSH - MICRODONT	R\$ 12,16	R\$ 3.648,00
229	MINIPARAFUSO P/ANCORAGEM ABSOLUTA 10MM/CX COM 2-UND	CX	10	MORELLI	MORELLI	R\$ 57,22	R\$ 572,20
230	MINIPARAFUSO P/ANCORAGEM ABSOLUTA 8MM/CX COM 2-UND	CX	10	MORELLI	MORELLI	R\$ 57,22	R\$ 572,20
231	MOLA ABERTA-TB/ PCT COM 3-UND	PCT	2		ORTHOMETRIC	R\$ 23,99	R\$ 47,98
244	PRO-PÉ SIMPLES - PCT COM 50 PARES	PCT	2.000		FARMATEX	R\$ 7,69	R\$ 15.380,00
251	RESINA FLOW FOTOPOLIMERIZAVEL COR: A3	UND	25	3M	Z250 XT - 3M	R\$ 89,10	R\$ 2.227,50
261	ROLETES DE ALGODÃO - PACOTE COM 100 UNIDADES. TEXTURA MACIA E SUPER ABSORVENTE. COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO. FORMATO CILÍNDRICO COMPACTADO, ESPESSE E MACIO	PCT	800	SS PLUS, SOFT PLUS	SSPLUS	R\$ 2,74	R\$ 2.192,00
263	SACO PLÁSTICO LISO - USO EXCLUSIVO DA ODONTOLOGIA 06X23 CM (GELADINHO), PCT COM 1.000 UND	PCT	50				
264	SELANTE DE FÓSSULAS E FISSURAS FOTOPOLIMERIZÁVEL- 28 GR, (SERINGA COM APLICADOR). COR: TRANSPARENTE.	CX	60		DEFENSE CHROMA - ANGELUS	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00
270	SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL ATÓXICO - PACOTE COM 40 UNIDADES. CORES SORTIDAS	PCT	600		MAXCLEAN	R\$ 7,47	R\$ 4.482,00
273	TALA CERVICAL P/ TRACIONADOR. EMBALAGEM 01 UND.	UND	5	MORELLI	MORELLI	R\$ 14,34	R\$ 71,70
276	TUBO DE PROTEÇÃO PLÁSTICO 0,75MM-COR:CINZA	CX	5		MORELLI	R\$ 10,58	R\$ 52,90
277	TUBO DE PROTEÇÃO PLÁSTICO 0,95MM-COR:CINZA	CX	5		MORELLI	R\$ 10,05	R\$ 50,25

278	TUBO DUPLO CONVERSÍVEL P/COLAGEM ROTH 0,022 1ºMOLAR INF/DIR C/GANCHO DISTAL EMBALAGEM COM 10 UNIDADE	CX	15		MORELLI	R\$ 31,74	R\$ 476,10
279	TUBO DUPLO CONVERSÍVEL P/COLAGEM ROTH 0,022 1ºMOLAR INF/ESQ C/GANCHO DISTAL EMBALAGEM COM 10 UNIDADE	CX	15		MORELLI	R\$ 31,74	R\$ 476,10
280	TUBO DUPLO P/SOLD. ROTH 0,022". 45"- PLA 1º MOLAR INF DIREITO C/ GANCHO DISTAL EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	CX	10		MORELLI	R\$ 28,85	R\$ 288,50
281	TUBO DUPLO P/SOLD. ROTH 0,022". 45"- PLA 1º MOLAR INF ESQUERDO C/ GANCHO DISTAL EMBALAGEM COM 10 UNIDAD	CX	10		MORELLI	R\$ 28,85	R\$ 288,50
282	TUBO LINGUAL PARA SONDAGEM 2X0,036" - 1º MOLAR UNIVERSAL COM GANCHO CENTRAL EMBALAGEM COM 10 UNIDAD	CX	10		MORELLI	R\$ 14,12	R\$ 141,20
284	TUBO P/ COLAGEM ROTH 0,022" SIMPLES 1º/2º MOLAR INF ESQ EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	CX	20		MORELLI	R\$ 28,83	R\$ 576,60
285	TUBO P/ COLAGEM ROTH 0,022" SIMPLES 1º/2º MOLAR SUP DIR EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	CX	20		MORELLI	R\$ 28,83	R\$ 576,60
286	TUBO P/ COLAGEM ROTH 0,022" SIMPLES 1º/2º MOLAR SUP ESQ EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	CX	20		MORELLI	R\$ 28,84	R\$ 576,80
287	TUBO P/SOLDAGEM ROTH 0,022" 045" TRIPLO CONVENCIONAL- 1ºMOLAR SUP/DIR C/GANCHO EMBALAGEM COM 10 UNID	CX	30		MORELLI	R\$ 28,85	R\$ 865,50
288	TUBO P/SOLDAGEM ROTH 0,022" 0,45" TRIPLO CONVENCIONAL- 1ºMOLAR SUP/ESQ C/GANCHO EMBALAGEM COM 10 UNI	CX	30		MORELLI	R\$ 30,05	R\$ 901,50
295	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA SHOFU LANÇA	UND	15		ULTRAWHITE - AMERICAN BURRS	R\$ 12,05	R\$ 180,75
300	ELÁSTICO INTRAORAL DE LÁTEX 1/8 MÉDIO - PCT 1.000 UND	PCT	10		ORTHOMETRIC	R\$ 7,06	R\$ 70,60
302	FIO DURO ELÁSTICO CRNI-REDONDO 0,45MM (0,018)	RL	5		ORTHOMETRIC	R\$ 13,70	R\$ 68,50
311	KIT RESINA ACRÍLICA DURALAY VERMELHA – KIT COM PÓ (VERMELHO) 28GR + LÍQUIDO 30ML + 01 CONTA-GOTAS.	UND	5	RELIANCE	DURALAY - RELIANCE	R\$ 373,55	R\$ 1.867,75

320	KIT CLAREADOR 35% de peróxido de hidrogênio (POLA OFFICE)- Kit c/ 1 frasco de 3g de pó, 1 frasco de 20ml de líquido, barreira gengival e acessórios; - PARA USO EM CONSULTÓRIO; - PARA 48 APLICAÇÕES; - NÃO PRECISA DE LUZ PARA ATIVAÇÃO; - COMPOSIÇÃO PÓ: 73,26% espessante, 26,2% catalisador; 0,04% pigmento; 0,5% agente dessensibilizante; - COMPOSIÇÃO LÍQUIDO: 35% peróxido de hidrogênio, 65% água; - COMPOSIÇÃO BARREIRA GENGIVAL: 83,95% ester metacrílico; 16% sílica, 0,04% corante, 0,01% Butileno hidróxido de tolueno.	KIT	20	SDI	POLA OFFICE BULK - SDI	R\$ 272,80	R\$ 5.456,00
345	REPOSIÇÃO BRÁQUETE METÁLICO ADVANCED SÉRIES ROTH 0,022"- DENTE 34; EMBALAGEM C/ 10 UNIDADES.	PCT	20		ORTHOMETRIC	R\$ 16,50	R\$ 330,00
346	REPOSIÇÃO BRÁQUETE METÁLICO ADVANCED SÉRIES ROTH 0,022"- DENTE 35; EMBALAGEM C/ 10 UNIDADES.	PCT	20		ORTHOMETRIC	R\$ 16,50	R\$ 330,00
347	REPOSIÇÃO BRÁQUETE METÁLICO ADVANCED SÉRIES ROTH 0,022"- DENTE 44; EMBALAGEM C/ 10 UNIDADES.	PCT	20		ORTHOMETRIC	R\$ 16,50	R\$ 330,00
348	REPOSIÇÃO BRÁQUETE METÁLICO ADVANCED SÉRIES ROTH 0,022"- DENTE 45; EMBALAGEM C/ 10 UNIDADES.	PCT	20		ORTHOMETRIC	R\$ 16,50	R\$ 330,00
386	LIMA ROTATÓRIA UNIVERSAL 25MM (SX, S1, S2, F1, F2, F3) – KIT C/ 06 UND	CX	70	DENTSPLY, MK LIFE	PRO-T - MK LIFE	R\$ 91,30	R\$ 6.391,00
387	LIMA ROTATÓRIA PROTAPER GOLD 25MM (SX, S1, S2, F1, F2, F3) – KIT C/ 06 UND	CX	10	DENTSPLY, MK LIFE	PROTAPER GOLD - DENTSPLY SIRONA	R\$ 264,42	R\$ 2.644,20
389	LIMA ROTATÓRIA TIPO F3 31MM – KIT C/ 03 UND	CX	10	DENTSPLY, MK LIFE	PROTAPER ULTIMATE - DENTSPLY SIRONA	R\$ 245,22	R\$ 2.452,20
390	CONE DE GUTA PERCHA UNIVERSAL PARA SISTEMA ROTATÓRIO, 28 MM, TIPO F1/F2/F3. CX C/ 60 UND.	CX	25	DENTSPLY, MK LIFE, TANARI	TANARI - TANARIMAN	R\$ 60,07	R\$ 1.501,75
391	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE UNIVERSAL PARA SISTEMA ROTATÓRIO. EMBALAGEM C/ 72 UND, SORTIDAS.	CX	60	DENTSPLY, MK LIFE, TANARI, TDK	MAILLEFER - DENTSPLY SIRONA	R\$ 66,94	R\$ 4.016,40
393	ESPELHO CLÍNICO Nº 5 SEM AUMENTO (FRONT SURFACE) DE 1º PLANO - AUTOCLAVÁVEL	UND	30	DUFLEX	DUFLEX - SSWHITE	R\$ 10,79	R\$ 323,70
394	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL EXTRA CURTA PARA CARPULE. CX C/ 100 UND.	CX	20	DFL, INJEX, PROCARE, BD, INJECTA	INJEX	R\$ 33,89	R\$ 677,80
395	ESCOVA DE ROBSON PARA CONTRA ÂNGULO – BRANCA CÔNICA	UND	300		MICRODONT	R\$ 1,35	R\$ 405,00
399	LIMA ENDODÔNTICA K-FILE Nº 20 - 25MM - CX COM 6 UND	CX	40		TDK - EURODONT	R\$ 16,61	R\$ 664,40

400	KIT DE DISCO DE LIXA SOF-LEX C/ MANDRIL. KIT COM 120 UNIDADES SORTIDAS.	UND	5		OPTIDISC - KERR	R\$ 317,90	R\$ 1.589,50
405	CIMENTO DE ZINCO – PÓ. EMBALAGEM C/ 28 GRAMAS	UND	5		SSWHITE	R\$ 11,23	R\$ 56,15
406	CIMENTO DE ZINCO – LÍQUIDO. FRASCO C/ 10 ML.	UND	5		SSWHITE	R\$ 11,19	R\$ 55,95
421	CONE DE GUTA PERCHA UNIVERSAL PARA SISTEMA ROTATÓRIO, 28 MM, TIPO F3. CX C/ 60 UNIDADES.	CX	20	DENTSPLY, MK LIFE, TANARI	DENTSPLY SIRONA	R\$ 75,90	R\$ 1.518,00

Com o valor de **R\$ 146.760,96** (cento e quarenta e seis mil setecentos e sessenta reais e noventa e seis centavos).

AMPLA COMERCIAL LTDA, CNPJ 05.891.838/0001-36:

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADAS	V.UNT	V.TOTAL
262	SACO PARA LIXO BRANCO LEITOSO 100 LITROS - PACOTE 100X1 6 MICRAS	PCT	60		SUPREME	R\$ 41,99	R\$ 2.519,40

Totalizando o presente processo em **R\$ 356.050,84** (Trezentos e cinquenta e seis mil cinquenta reais e oitenta e quatro centavos).

Palmas/TO, 10 de julho de 2025.

Assinatura eletrônica

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO
Presidente da CPL

Assinatura eletrônica

ISABELLA LINDSY SOUZA SILVA
Membro da CPL

Assinatura eletrônica

MAILA NOHARA FONSECA DOS REIS
Membro da CPL

RESULTADO FINAL - ODONTOLÓGIA.pdf

Documento número #523f6e57-df68-4a10-afbb-39aaefeebcae

Hash do documento original (SHA256): 5490796e50aa323e556e6cdb1bcbf327b1744e0e8c682ac22179fb009f45dec7

Assinaturas



Adílio Rodrigues Ribeiro

CPF: 966.529.771-68

Assinou em 10 jul 2025 às 14:27:57



Maila Nohara Fonseca dos Reis

CPF: 511.711.712-34

Assinou em 10 jul 2025 às 14:41:32



Isabella Lindsay Souza Silva

Assinou em 10 jul 2025 às 14:08:10

Log

10 jul 2025, 14:02:49	Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-e51b6135f16a criou este documento número 523f6e57-df68-4a10-afbb-39aaefeebcae. Data limite para assinatura do documento: 09 de agosto de 2025 (14:02). Finalização automática após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.
10 jul 2025, 14:03:16	Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura: ilsilva@sescto.com.br para assinar, via E-mail. Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Isabella Lindsay Souza Silva.
10 jul 2025, 14:03:16	Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura: adilio@sescto.com.br para assinar, via E-mail. Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Adílio Rodrigues Ribeiro e CPF 966.529.771-68.

- 10 jul 2025, 14:03:16 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura: maila@sescto.com.br para assinar, via E-mail.
- Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Maila Nohara Fonseca dos Reis.
- 10 jul 2025, 14:08:10 Isabella Lindsay Souza Silva assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail ilsilva@sescto.com.br. IP: 177.126.90.42. Localização compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -10.1666818 e longitude -48.3306426. URL para abrir a localização no mapa: <https://app.clicksign.com/location>. Componente de assinatura versão 1.1259.4 disponibilizado em <https://app.clicksign.com>.
- 10 jul 2025, 14:27:57 Adílio Rodrigues Ribeiro assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail adilio@sescto.com.br. CPF informado: 966.529.771-68. IP: 177.126.90.42. Localização compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -10.174464 e longitude -48.3295232. URL para abrir a localização no mapa: <https://app.clicksign.com/location>. Componente de assinatura versão 1.1259.4 disponibilizado em <https://app.clicksign.com>.
- 10 jul 2025, 14:41:32 Maila Nohara Fonseca dos Reis assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail maila@sescto.com.br. CPF informado: 511.711.712-34. IP: 177.126.90.42. Componente de assinatura versão 1.1259.4 disponibilizado em <https://app.clicksign.com>.
- 10 jul 2025, 14:41:33 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número 523f6e57-df68-4a10-afbb-39aaefeebcae.



Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse <https://www.clicksign.com/validador> e utilize a senha gerada pelos signatários ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 523f6e57-df68-4a10-afbb-39aaefeebcae, com os efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.